关于市“名师大学堂”后续培训（1）的通知

	接市教师培训中心的通知，今年暑期市“名师大学堂”教师菜单式培训计划中有两位专家的讲座定于近期举办，现将后续培训（1）的具体事项通知如下：

一、培训内容

主讲教师
时间
参加人员
地点
姓名
主要背景
工作单位
讲学内容
李镇西
博士特级
成都武候实验中学
做最好的老师
9月12日下午
新北、天宁和钟楼区教师
常州市一中艺术楼报告厅
二、注意事项

1、李镇西老师的讲座因报名人数较多，我区报名教师参加9月12日下午的报告会。

2、报到时间：下午1：00—1：45。
培训时间：下午2：00—5：00。

     附原报名名单：
宦玉凤  恽  明  郑伟琴  马红燕  陆玉兰  徐  芳

  徐叶琳  谭志前  尹继才  宗浩元  耿志忠  王  琴

  教 科 室
  二〇〇九年九月十日